
令和 4年 6月 8日 

保護者 各位 

     東京文理学院高等部 

                                 学院長 小野塚 雅信 

 

保護者対象研修会について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて 7月 2日(土)に保護者対象研修会を予定しておりましたが、多くの保護者の方にお集まりいただ

き、密を避けてグループワークや懇談会を行うことが難しく、延期とさせていただきます。 

現在、秋頃の開催に向けて、日程の調整や内容の再検討を進めております。詳細が決まりましたら、

改めてお知らせいたします。 

  何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

                                                                  敬具 

 

※7 月 2 日(土)に予定しておりました、保護者役員会につきましても日程を変更させていただきます。役員の方

には別紙にて、「保護者役員会日程変更のお知らせ」をお渡しいたしますので、ご確認ください。 


